ЯМАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ, ФИЛИАЛ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

28 августа 2025 г. 2583/25-КС
г. Новый Уренгой

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №3 от 22.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить  в  число  обучающихся  1  курса  на  очную  форму  обучения  в  Новоуренгойский  филиал  ПОУ
"Уральский  региональный  колледж"  по  специальности  38.02.07  Банковское  дело  на  базе  основного  общего
образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 1 сентября 2025 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Кислая Василиса Сергеевна
2. Кукаев Данияр Резович
3. Максудов Курбан Ильмутдинович

Директор А.В.Молодчик

ЯМАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ, ФИЛИАЛ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

28 августа 2025 г. 2584/25-КС
г. Новый Уренгой

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №4 от 22.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить  в  число  обучающихся  1  курса  на  очную  форму  обучения  в  Новоуренгойский  филиал  ПОУ
"Уральский региональный колледж" по специальности 08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем
газоснабжения на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 1 сентября
2025 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Батырмурзаев Керим Абдуллатипович
2. Богданов Эрик Рафкатович
3. Дмитриев Кирилл Романович
4. Карагодин Егор Алексеевич
5. Картакаев Амир Магомедаминович
6. Козарь Ярослав Витальевич
7. Максименко Дмитрий Иванович
8. Пентин Дмитрий Ильич
9. Самедов Гусейн Илькуин оглы
10. Чернюк Дмитрий Александрович

Директор А.В.Молодчик

ЯМАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ, ФИЛИАЛ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

28 августа 2025 г. 2577/25-КС
г. Новый Уренгой

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №6 от 23.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить  в  число  обучающихся  1  курса  на  очную  форму  обучения  в  Новоуренгойский  филиал  ПОУ
"Уральский  региональный  колледж"  по  специальности  21.02.19  Землеустройство  на  базе  основного  общего
образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 1 сентября 2025 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Мутолапов Данил Сергеевич
2. Сабанчиев Муслим Арсенович
3. Усманов Дени Гиланиевич

Директор А.В.Молодчик

ЯМАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ, ФИЛИАЛ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

28 августа 2025 г. 2578/25-КС
г. Новый Уренгой

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №1 от 22.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить  в  число  обучающихся  1  курса  на  очную  форму  обучения  в  Новоуренгойский  филиал  ПОУ
"Уральский региональный колледж" по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование
на  базе  основного  общего  образования  (аттестат  9  классов)  (на  договорной  основе)  с  1  сентября  2025  г.
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Ключников Никита Алексеевич

Директор А.В.Молодчик

ЯМАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ, ФИЛИАЛ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

28 августа 2025 г. 2580/25-КС
г. Новый Уренгой

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №5 от 22.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить  в  число  обучающихся  1  курса  на  очную  форму  обучения  в  Новоуренгойский  филиал  ПОУ
"Уральский  региональный  колледж"  по  специальности  40.02.02  Правоохранительная  деятельность  на  базе
основного  общего  образования  (аттестат  9  классов)  (на  договорной  основе)  с  1  сентября  2025  г.  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Маштаева Рукият Абдулхановна

Директор А.В.Молодчик

ЯМАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ, ФИЛИАЛ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

28 августа 2025 г. 2579/25-КС
г. Новый Уренгой

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №2 от 22.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить  в  число  обучающихся  1  курса  на  очную  форму  обучения  в  Новоуренгойский  филиал  ПОУ
"Уральский региональный колледж" по специальности 33.02.01 Фармация на базе основного общего образования
(аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 1 сентября 2025 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Бирючинских Екатерина Александровна
2. Гайдай Анастасия Алексеевна
3. Кондрашова Валерия Геннадьевна
4. Мамазияева Насыйкат Мунарбековна
5. Муллабоева Рухшонахон Бахтиёр кизи
6. Мурзаев Мухаммад Алимханович
7. Силантьева Рита Ахатовна
8. Щурко Екатерина Алексеевна

Директор А.В.Молодчик

ЯМАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ, ФИЛИАЛ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

28 августа 2025 г. 2581/25-КС
г. Новый Уренгой

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии  №10 от 22.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить  в  число  обучающихся  1  курса  на  очную  форму  обучения  в  Новоуренгойский  филиал  ПОУ
"Уральский  региональный  колледж"  по  специальности  40.02.04  Юриспруденция  на  базе  основного  общего
образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 1 сентября 2025 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Аргунов Тимофей Андреевич
2. Бригадиренко Алексей Витальевич
3. Кумратова Аделина Ризуановнва
4. Плесовских Ксения Дмитриевна

Директор А.В.Молодчик

ЯМАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ, ФИЛИАЛ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

28 августа 2025 г. 2582/25-КС
г. Новый Уренгой

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №7 от 22.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить  в  число  обучающихся  1  курса  на  очную  форму  обучения  в  Новоуренгойский  филиал  ПОУ
"Уральский  региональный  колледж"  по  специальности  40.02.04  Юриспруденция  на  базе  среднего  общего
образования (аттестат 11 классов) (на договорной основе) с 1 сентября 2025 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Волошина Елизавета Фёдоровна
2. Есникова Евгения Евгеньевна
3. Неркагы Елена Геннадьевна

Директор А.В.Молодчик

		2025-09-01T08:56:17+0500
	ПОУ "УРК"

		2025-09-01T08:56:50+0500
	ПОУ "УРК"

		2025-09-01T09:11:09+0500
	ПОУ "УРК"

		2025-09-01T09:11:38+0500
	ПОУ "УРК"

		2025-09-01T09:12:10+0500
	ПОУ "УРК"

		2025-09-01T09:13:14+0500
	ПОУ "УРК"

		2025-09-01T09:13:48+0500
	ПОУ "УРК"

		2025-09-01T09:14:20+0500
	ПОУ "УРК"